
136476-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 136476-2024 - Résultats

Allemagne – Véhicules de lutte contre l'incendie – Offenes Verfahren zur Beschaffung eines 
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
OJ S 47/2024 06/03/2024
Avis de résultats de concours
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Adresse électronique: vergabe-zsdb@ulm.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

Acheteur
Nom officiel: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Adresse électronique: vergabe-zvob@ulm.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Description: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr 
der Stadt Ulm
Identifiant de la procédure: ed672b7e-2cdd-4e6f-9736-2004fce4fffa
Identifiant interne: 2023-067
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144210 Véhicules de lutte contre l'incendie

Lieu d’exécution
Ville: Ulm
Code postal: 89073
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Fahrgestell

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/136476-2024
mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


136476-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Description: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr 
der Stadt Ulm
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144210 Véhicules de lutte contre l'incendie

Lieu d’exécution
Ville: Ulm
Code postal: 89073
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organisation qui signe le marché: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lot: LOT-0002
Titre: Aufbau
Description: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr 
der Stadt Ulm
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144210 Véhicules de lutte contre l'incendie

Lieu d’exécution
Ville: Ulm
Code postal: 89073
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe



136476-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisation qui signe le marché: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lot: LOT-0003
Titre: Beladung
Description: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr 
der Stadt Ulm
Identifiant interne: 3

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34144210 Véhicules de lutte contre l'incendie

Lieu d’exécution
Ville: Ulm
Code postal: 89073
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organisation qui signe le marché: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Magirus
Offre: 
Identifiant de l’offre: Magirus
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Titre: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 03/03/2024



136476-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Date de conclusion du marché: 04/03/2024
Organisation qui signe le marché: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Magirus
Offre: 
Identifiant de l’offre: Magirus
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0002
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Titre: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 03/03/2024
Date de conclusion du marché: 04/03/2024
Organisation qui signe le marché: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0003
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Offre: 
Identifiant de l’offre: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0003
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Titre: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 03/03/2024



136476-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Date de conclusion du marché: 04/03/2024
Organisation qui signe le marché: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Numéro d’enregistrement: 08421000-A3943-20
Département: Zentrale Steuerung und Dienste / Interne Dienste - Beschaffung
Adresse postale: Frauenstraße 138
Ville: Ulm
Code postal: 89073
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabe-zsdb@ulm.de
Téléphone: +49731161-1130
Adresse internet: https://www.ulm.de
Profil de l’acheteur: https://www.ulm.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Chef de groupe
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Numéro d’enregistrement: 08421000-A3943-20
Département: Zentrale Vergabestelle VOB
Adresse postale: Münchner Straße 1
Ville: Ulm
Code postal: 89073
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabe-zvob@ulm.de
Téléphone: +49731161-6010
Adresse internet: https://www.ulm.de
Profil de l’acheteur: https://www.ulm.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Chef de groupe

ORG-0003
Nom officiel: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numéro d’enregistrement: 08-A9866-40
Département: Referat 15 - Vergabekammer

mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


136476-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Adresse postale: Durlacher Allee 100
Ville: Karlsruhe
Code postal: 76137
Subdivision pays (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer@rpk.bwl.de
Téléphone: +49721 926-8730
Adresse internet: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-9000
Nom officiel: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Taille de l’opérateur économique: Moyenne
Numéro d’enregistrement: DE147222477
Adresse postale: Steinbeisstr. 14
Ville: Fellbach
Code postal: 70736
Subdivision pays (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: sts@barth-112.com
Téléphone: 000
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nom officiel: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Nationalité du propriétaire: Allemagne
Adresse postale: Steinbeisstr. 14
Ville: Fellbach
Code postal: 70736
Subdivision pays (NUTS): DE116
Pays: Allemagne
Adresse électronique: sts@barth-112.com
Téléphone: +49 711 57560-18
Télécopieur: +49 711 57560-39
Lauréat de ces lots: LOT-0003

ORG-9001
Nom officiel: Magirus
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: DE141995414
Adresse postale: Graf-Arco-Str. 30
Ville: Ulm
Code postal: 89079
Subdivision pays (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Téléphone: 000
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:sts@barth-112.com
mailto:sts@barth-112.com
mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com


136476-2024 Page 7/7

8.1.

Bénéficiaire effectif: 
Nom officiel: Magirus
Nationalité du propriétaire: Allemagne
Adresse postale: Graf-Arco-Str. 30
Ville: Ulm
Code postal: 89079
Subdivision pays (NUTS): DE144
Pays: Allemagne
Adresse électronique: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Téléphone: 07314082591
Télécopieur: 07314082395
Lauréat de ces lots: LOT-0001, LOT-0002

ORG-9002
Nom officiel: Beschaffungsamt des BMI
Numéro d’enregistrement: 994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 953a48cd-20aa-40c7-a874-face8b6be419  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis de résultats de concours
Sous-type d’avis: 36
Date d’envoi de l’avis: 05/03/2024 09:03:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 136476-2024
Numéro de publication au JO S: 47/2024
Date de publication: 06/03/2024

mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

